
Zarządzenie Nr 64/22 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie: powołania zespołu interdyscyplinarnego ds. koordynacji przygotowania planu 

infrastrukturalno - transportowego na potrzeby wdrażania programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027. 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 4842/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany i przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zmienionego uchwałą 

Nr 5179/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r., zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję zespół interdyscyplinarny ds. koordynacji przygotowania planu infrastrukturalno - 

transportowego na potrzeby wdrażania programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021 - 2027, w składzie: 

1. Anna Grzela – Dyrektor Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji. 

2. Tomasz Janusz – Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

3. Jakub Ligęza – Kierownik Oddziału Planowania i Nadzoru w Departamencie 

Infrastruktury, Transportu i Komunikacji. 

4. Tomasz Wróblewski – inspektor w Oddziale Przewozów Kolejowych  

w Departamencie Infrastruktury, Transportu i Komunikacji. 

5. Sylwia Skuta – główny specjalista w Oddziale Turystyki w Departamencie Edukacji, 

Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych. 

6. Artur Musiał – główny specjalista w Oddziale ds. ZIT i Projektów Infrastrukturalnych  

w Departamencie Inwestycji i Rozwoju. 

7. Grzegorz Wach – główny specjalista w Oddziale Zarządzania RPO 2014 - 2020  

w Departamencie Inwestycji i Rozwoju. 

8. Anna Hynek – główny specjalista w Oddziale Ochrony Środowiska w Departamencie 

Środowiska i Gospodarki Odpadami. 



9. Maria Grzmil – inspektor w Oddziale Pozwoleń Środowiskowych w Departamencie 

Środowiska i Gospodarki Odpadami. 

10. Dariusz Adamek – Zastępca Dyrektora ds. Przygotowania i Realizacji Inwestycji 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich. 

11. Dorota Kucewicz – Naczelnik Wydziału Planowania i Analiz Świętokrzyskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich.  

§2 

Zobowiązuję wszystkich członków zespołu do podejmowania wszelkich niezbędnych 

czynności oraz bieżącej współpracy, gwarantującej osiągnięcie zamierzonego celu w postaci 

planu infrastrukturalno - transportowego na potrzeby wdrażania programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Transportu 

i Komunikacji, Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju, Dyrektorowi Departamentu 

Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych oraz Dyrektorowi Departamentu 

Środowiska i Gospodarki Odpadami. 

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 140/2020 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

29 lipca 2020 roku w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego ds. koordynacji 

przygotowania planu infrastrukturalno – transportowego na potrzeby wdrażania Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021 – 2027. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 
/dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.64.2022 

Identyfikator pliku 1512597 

Nazwa pliku KW_129967_OK_plik3.DOCX 

Wersja pliku 3 

Skrót pliku fd019a90a6e69bffaad50ec7a9d6192f 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2022-05-10 08:34:47 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2022-05-09 15:44:48 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


